[bookmark: _GoBack]财产保全续保申请书
申请人：__________________________________________。
法定代理人/指定代理人：___________________________。
委托诉讼代理人：__________________________________。
被申请人：________________________________________。
法定代理人/指定代理人：___________________________。
委托诉讼代理人：__________________________________。
(以上写明申请人、被申请人和其他诉讼参加人的姓名、出生日期、民族、工作单位和职务、住所地、联系方式、自然人身份证号码/法人统一社会信用代码等基本信息)
请求事项：
   申请对被申请人的财产继续采取保全措施，包括冻结______________；查封______________；扣押_____________________。
   事实和理由：
   申请人与被申请人因__________纠纷，申请人已向贵院提起诉讼，贵院已依法受理。申请人已向贵院申请对被申请人财产进行保全，贵院于出具了________号民事裁定书，并于_____年___月___日对被申请财产进行了保全，冻结（扣押、查封）了被申请人_____________________，保全期限截止_____年___月____日，（分别写明已经具体保全的财产）。鉴于保全期限即将届满，申请人特向贵院提出申请，恳请贵院继续对被申请财产进行保全。
望贵院予以核准。
财产线索：__________________________________。
此致
_________人民法院
                   申请人(签名或者盖章)
                 _______年____月____日